
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

---------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

                                       Bydgoszcz, dnia 01.07.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

 

Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w neurochirurgii - nr sprawy: NZZ/31/P/24 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje 

informacje z otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa wyrobów medycznych 

stosowanych w neurochirurgii odbyło się 01.07.2024 roku, o godzinie 10:20 

 

Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości: 2 266 322,08 zł,  

w tym odpowiednio dla poszczególnych grup:  

 

Grupa 1:     88 776,00 złotych brutto   

Grupa 2:   181 440,00 złotych brutto 

Grupa 3:     11 664,00 złotych brutto   

Grupa 4:     93 312,00 złotych brutto 

Grupa 5:   124 740,00 złotych brutto  

Grupa 6:   406 944,00 złotych brutto 

Grupa 7:   534 600,00 złotych brutto 

Grupa 8:   314 928,00 złotych brutto 

Grupa 9:     33 210,00 złotych brutto 

Grupa 10:     7 128,00 złotych brutto 

Grupa 11:   24 188,08 złotych brutto 

Grupa 12: 191 592,00 złotych brutto 

Grupa 13: 253 800,00 złotych brutto 

 

 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 

Oferta nr 1 

1. Nazwa: Medtronic Poland Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

3. Województwo: mazowieckie 

4. NIP: 9521000289 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: duży przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 7: 507 600,00 zł brutto 

 

 

Oferta nr 2 

1. Nazwa: Aesculap Chifa Spółka z o.o. 

2. Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

3. Województwo: wielkopolskie 

4. NIP: 7880008829 

5: Wielkość przedsiębiorstwa: duży przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 11: 24 192,00 zł brutto 

http://www.biziel.umk.pl/


SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

---------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

Oferta nr 3 

1. Nazwa: „ChM” sp. z o.o. 

2. Adres: Lewickie 3 b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 

3. Województwo: podlaskie 

4. NIP: 9661176019 

5: Wielkość przedsiębiorstwa: duży przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 4:   67 392,00 zł brutto 

Grupa 5: 124 740,00 zł brutto 

 

 

Oferta nr 4 

1. Nazwa: LfC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

2. Adres: ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra 

3. Województwo: lubuskie 

4. NIP: 9290112610 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 9: 33 210,00 zł brutto 

 

 

Oferta nr 5 

1. Nazwa: BOSTON SCIENTIFIC POLSKA SPÓŁKA Z O. O. 

2. Adres: Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

3. Województwo: mazowieckie 

4. NIP: 5262110301 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: duże przedsiębiorstwo 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 12: 191 592,00 zł brutto 

Grupa 13: 253 800,00 zł brutto 

 

 

Oferta nr 6 

1. Nazwa: Neuro-Optimal sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Żurawia 26, 62-002 Złotniki 

3. Województwo: wielkopolskie 

4. NIP: 9721246641 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mikroprzędsiębiorstwo 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 6: 408 240,00 zł brutto 

 

 

Oferta nr 7 

1. Nazwa: Globus Medical Poland Sp. z o.o. 

2. Adres: Al. Stanów Zjednoczonych 61, 04-028 Warszawa 

3. Województwo: mazowieckie 

4. NIP: 5242724773 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: małe przedsiębiorstwo 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 1:   88 776,00 zł brutto 

Grupa 2: 181 440,00 zł brutto 

Grupa 3:   11 664,00 zł brutto 

   

 

Zamawiający 

http://www.biziel.umk.pl/

